

Pytania i odpowiedzi na pytania

dotyczy: postępowania przetargowego pn. "**Budowa chodnika przy drodze powiatowej 1398 K Rzuchowa - Pleśna - Siedliska w miejscowości Pleśna i Rzuchowa**" - etap **VI.**

Działając w oparciu o art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zm) przekazuję treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Pozycja przedmiaru 14 d.3 w swoim KNNR posiada tylko i wyłącznie prace związane z układaniem materiału który znajduje się na odkładzie .
Proszę o informację czy zamawiający posiada materiał do nasypu. Jeśli posiada proszę o dodanie pozycji związanej z jego transportem na teren budowy. Jeśli natomiast nie posiada proszę o dodanie pozycji zakupowej materiału nasypowego.

Odpowiedź:

Materiał do nasypu po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2

Czy przedmiotowy odcinek drogi nie jest terenem osuwiskowym? z wizji lokalnej wynikają znaczne spękania oraz zapadnięcia istniejącej jezdni.

Odpowiedź:

Na przedmiotowym odcinku jedni nie występuje teren osuwiskowy. Spękania jezdni powstały pod wpływem eksploatacji.

Zatwierdził

/ Józef Knapik /

Wójt Gminy Pleśna

Otrzymują:

1. BIP
2. Strona internetowa Zamawiającego
3. Tablica Ogłoszeń
4. a/a